

PLM/Z/F/AB/.....0663...../2024

Oznaczenie sprawy: P-104/24

*Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu*

Wyjaśnienia treści SWZ – nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą **Zakup i dostawa ekologicznych środków zimowego utrzymania sztucznych nawierzchni lotniskowych na sezon zimowy 2024/2025**

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści SWZ. Działając na podstawie zapisów Rozdz. IX ust. 2 SWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Rozdział VI pkt 1a) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał lub wykonuje: W zakresie części 1 – min. jedno zamówienia polegające na dostawie płynnych środków do odładzania sztucznych nawierzchni lotniskowych, na czynne lotnisko, o wartości całego zamówienia co najmniej 1 000 000 zł brutto;

Chcielibyśmy dowiedzieć się, czy będą przez Państwa akceptowalne dostawy na lotniska wojskowe? Proszę o doprecyzowanie, czy mają Państwo wymagania w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią ww. warunku udziału, Zamawiający nie ograniczył realizacji dostaw do konkretnej kategorii lotnisk. Użyte przez Zamawiającego sformułowanie „na czynne lotnisko” wskazuje, że przyjęte będzie tu doświadczenie dla każdego czynnego lotniska, czyli wojskowego również (o ile jest czynnym lotniskiem).

Pytanie nr 2:

Rozdział XI Wymagania dotyczące wadium

Pkt 7 ppkt 7.2 Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami w przypadku, gdy Wykonawca nie wnieśnie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania Umowy.

Proszę o doprecyzowanie ponieważ w rozdziale XIX SWZ znajdują się informacja o tym, że Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy. Jak więc mamy traktować wyżej wspomniany zapis w rozdziale XI SWZ? Który z tych zapisów jest prawidłowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zatem przesłanka zatrzymania wadium, przywołana w ww. pytaniu, jest martwym zapisem, który nie będzie miał zastosowania w danym postępowaniu.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

A. Część I płyn do odladzania pkt 6. Płyn do odladzania na bazie octanu lub bądź mrówczanu potasu winien być dostarczony we własnych paletopojemnikach po 1000 litrów. Po wyładunku Wykonawca zobowiązany jest odebrać puste paletopojemniki w ilości równej dostarczonym paletopojemnikom. Będą to paletopojemniki po innych wcześniej zużytych przez Zamawiającego środkach odladzających. W przypadku, gdyby Zamawiający nie dysponował w danej chwili pustymi paletopojemnikami w odpowiedniej ilości, Wykonawca nie może z tego typu wnosić żadnych roszczeń.

Jeśli chodzi o ten zapis wnosimy o jego modyfikację. Zgodnie z obowiązującą polityką obrotu opakowań IBC stosowanej w naszej firmie, możemy przyjmować tylko paletopojemniki, które będą po zużytych naszym wyrobie. Możemy przyjmować opakowania, które są naszą własnością oraz te, które będą specjalnie oznakowane logo naszej firmy przy dostawach płynu do odladzania. Opakowania po innym wyrobie i z innej firmy mogą zostać przez nas nie przyjęte.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość odmowy odbioru przez Wykonawcę pustych paletopojemników, po innych środkach nie dostarczanych przez danego Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.


WICEPREZES ZARZADU
Dariusz Jakubowski


WICEPREZES ZARZADU
Jacek Kowalski